MOY HauyanbHas wkona-geTckuin cag Ne85

Acnn 12 yacosB

3aBTpak
NATIWA MONOYHASA (1)
KO®EWHBLIN HAMUTOK
MAC/IO (MOPLUAMN)

BATOH HAPE3HON MIWEH.MYKA
BbICW.COPT OBOT.
MWKPOHYTPUEHTAMMU

Il 3aBTpak
(BHEXXOK-(4|

Oben

CYMN N3 OBOWEW CO CMETAHOWN W
MSACOM FOBAAVHbI

MEYEHb MNO-CTPOTAHOBCKW

MOPE KAPTO®E/IbHOE

KOMMOT M3 U3KOMA C BUTAMUHOM "C"
XNEB PXXAHON

[MongHuK
YA C CAXAPOM(1)
BY/TOUKA "BECHYILIKA"(1)

oBoWwn NPNNYWEHHBIE C MAC/ZIOM
CNIMBOYHbLIM

BAHAH (1)

MEHHIO
Ha 13 okTabpsa 2023 T.

170
150

30

97

150

30/20
110
150

27

160
50
100

130

Capg 12 yacos

3aBTpak
NATIWA MOJTOYHASA (1)
KO®EMHbI HAMNTOK
MACNO (MOPLNAMN)

BATOH HAPE3HOW MWEH.MYKA
BbICW.COPT OBOT.
MWKPOHYTPUEHTAMMN

Il 3aBTpakK
CHEX O K~

O6en,

CYN 13 OBOWEN CO CMETAHOW U
MACOM FOBSAAUHBI

MEYEHb NO-CTPOTAHOBCKMW

MIOPE KAPTO®ENbHOE

KOMMOT U3 N3IOMA C BUTAMUHOM "C"
XJIEB P)XAHOW

[MongHuK
YA C CAXAPOM(1)
BY/NOUKA "BECHYLWKA"(1)

oBouwwn NMPUMYWEHHBIE C MACJIOM
CNMBOYHbIM

BAHAH (1)

-

40/



