МЕНЮ

на 13 октября 2023 г.

Ясли 12 часов Завтрак		Сад 12 часов Завтрак	
КОФЕЙНЫЙ НАПИТОК	150	КОФЕЙНЫЙ НАПИТОК	1
МАСЛО (ПОРЦИЯМИ)	8	МАСЛО (ПОРЦИЯМИ)	
БАТОН НАРЕЗНОЙ ПШЕН.МУКА ВЫСШ.СОРТ ОБОГ. МИКРОНУТРИЕНТАМИ	30	БАТОН НАРЕЗНОЙ ПШЕН.МУКА ВЫСШ.СОРТ ОБОГ. МИКРОНУТРИЕНТАМИ	
II Завтрак		II Завтрак	
GHEXKOK (1)	97	CHEXOK (1)	
Обед		Обед	
СУП ИЗ ОВОЩЕЙ СО СМЕТАНОЙ И МЯСОМ ГОВЯДИНЫ	150	СУП ИЗ ОВОЩЕЙ СО СМЕТАНОЙ И МЯСОМ ГОВЯДИНЫ	2
ПЕЧЕНЬ ПО-СТРОГАНОВСКИ	30/20	ПЕЧЕНЬ ПО-СТРОГАНОВСКИ	40/
ПЮРЕ КАРТОФЕЛЬНОЕ	110	ПЮРЕ КАРТОФЕЛЬНОЕ	1
КОМПОТ ИЗ ИЗЮМА С ВИТАМИНОМ "С"	150	КОМПОТ ИЗ ИЗЮМА С ВИТАМИНОМ "С"	1
ХЛЕБ РЖАНОЙ	27	ХЛЕБ РЖАНОЙ	
Полдник		Полдник	
ЧАЙ С САХАРОМ(1)	160	ЧАЙ С САХАРОМ(1)	1
БУЛОЧКА "ВЕСНУШКА"(1)	50	БУЛОЧКА "ВЕСНУШКА"(1)	
ОВОЩИ ПРИПУЩЕННЫЕ С МАСЛОМ СЛИВОЧНЫМ	100	ОВОЩИ ПРИПУЩЕННЫЕ С МАСЛОМ СЛИВОЧНЫМ	1
БАНАН (1)	130	БАНАН (1)	1